

		Přejít k obsahu
		
        
        
				

		
        	 Stravování
	Edookit


         
         	
	
	
	
	
	
	
	


         

		

		


			
            
           
			
				

					
					

						Gymnázium Hranice

					


      
        
        
        
      
      Menu

    
    

				

			

				
				

					
							
                            Gymnázium Hranice



									
	O škole
	Slovo úvodem
	Úřední deska
	Aktuality
	Základní údaje
	Dokumenty školy
	Vize školy, profil absolventa
	Zaměstnanci školy
	Školská rada
	Historie, osobnosti školy
	Fotogalerie školy
	GDPR, prohlášení o přístupnosti



	Uchazeči
	Den otevřených dveří
	Proč studovat na Gymnáziu Hranice
	Informace o studiu
	Obory studia
	Přijímací řízení
	Přípravné kurzy



	Žáci a rodiče
	Školní informační systém
	Školní vzdělávací program
	Učební plán
	Volitelné předměty
	E-learning (MS Teams)
	Maturitní zkoušky
	Maturitní témata
	Školní řád
	Plán práce
	Dokumenty ke stažení
	Sdružení rodičů a přátel gymnázia
	Výchovné poradenství
	Školní psycholog
	Kariérové poradenství
	Prevence rizikového chování
	Práce s talentovanými žáky
	Soutěže a olympiády
	Studentský parlament
	Stránky předmětů



	Projekty, spolupráce
	Projekt Erasmus+ 2023
	Projekt OP JAK
	Škola spolupracující s MENSOU ČESKO
	Projekt EVVO
	Online výstavy
	Fakultní škola PřF UPOL
	Cambridge P.A.R.K.
	Vyslanci EP
	DOfE
	Digitalizujeme školu
	Doučování žáků škol
	Projekt IKAP OK II
	Projekt Šablony pro SŠ II
	Projekt Erasmus+:Open it!
	Projekt Šablony pro SŠ
	Projekt Comenius
	Projekt Občan
	Projekt SIPVZ
	Projekt Témata v ŠVP
	Projekt Přírodní vědy
	Projekt PROŠ
	Projekt EU peníze SŠ
	Projekt Svět práce
	Projekt CAD
	Projekt Erasmus Plus



	Kontakty
	Kontakt
	Vedení školy
	Školní poradenské pracoviště
	Sekretariát
	Pedagogičtí pracovníci školy






							
                            
                            
                            
                 
                          
           		
                                
                                
 									 
  										
                                        
  									 

								


					
                          
                          
                          
                            
                            
                            
                            

						
						


							

							
						

						
				

                




				
				


			

			
		

		


	

		

			

				
					Zavřít menu
									
                
                
	
		Výsledky vyhledávání:
		
	
	




				
					

							

	O školeZobrazit podmenu

	Slovo úvodem

	Úřední deska

	Aktuality

	Základní údaje

	Dokumenty školy

	Vize školy, profil absolventa

	Zaměstnanci školy

	Školská rada

	Historie, osobnosti školy

	Fotogalerie školy

	GDPR, prohlášení o přístupnosti




	UchazečiZobrazit podmenu

	Den otevřených dveří

	Proč studovat na Gymnáziu Hranice

	Informace o studiu

	Obory studia

	Přijímací řízení

	Přípravné kurzy




	Žáci a rodičeZobrazit podmenu

	Školní informační systém

	Školní vzdělávací program

	Učební plán

	Volitelné předměty

	E-learning (MS Teams)

	Maturitní zkoušky

	Maturitní témata

	Školní řád

	Plán práce

	Dokumenty ke stažení

	Sdružení rodičů a přátel gymnázia

	Výchovné poradenství

	Školní psycholog

	Kariérové poradenství

	Prevence rizikového chování

	Práce s talentovanými žáky

	Soutěže a olympiády

	Studentský parlament

	Stránky předmětů




	Projekty, spolupráceZobrazit podmenu

	Projekt Erasmus+ 2023

	Projekt OP JAK

	Škola spolupracující s MENSOU ČESKO

	Projekt EVVO

	Online výstavy

	Fakultní škola PřF UPOL

	Cambridge P.A.R.K.

	Vyslanci EP

	DOfE

	Digitalizujeme školu

	Doučování žáků škol

	Projekt IKAP OK II

	Projekt Šablony pro SŠ II

	Projekt Erasmus+:Open it!

	Projekt Šablony pro SŠ

	Projekt Comenius

	Projekt Občan

	Projekt SIPVZ

	Projekt Témata v ŠVP

	Projekt Přírodní vědy

	Projekt PROŠ

	Projekt EU peníze SŠ

	Projekt Svět práce

	Projekt CAD

	Projekt Erasmus Plus




	KontaktyZobrazit podmenu

	Kontakt

	Vedení školy

	Školní poradenské pracoviště

	Sekretariát

	Pedagogičtí pracovníci školy







					

					
			


			
            
            
            
        	 Stravování
	Edookit


         
         	
	
	
	
	
	
	
	


         

            
            
		


	







	

		Stránka nebyla nalezena


		Vámi hledaná stránka nebyla nalezena. Možná byla odebrána, přejmenována, nebo neexistuje.



		
	
		Výsledky vyhledávání:
		
	
	



	





	

		

							

					

						
							
								
Obory studia




Čtyřletý studijní obor
Šestiletý studijní obor








	Nastavení soukromí



							


						
						
							
								




	
	
	
	
	
	



							


						                        
                        
                        
							
								
Kontakt




Gymnázium Hranice
Zborovská 293
753 11 Hranice




IČ: 70259909




Email:  gymnazium@gymnaziumhranice.cz
Tel: +420 581 601 649



							


						
					


				

		

		


	



			

				

					

						©
							2024							Gymnázium Hranice						


					


					 
								
							
					
                


				


			

		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


	
	

	
	        
        





	